
SVÄRDSJÖ IF KONTAKTLISTA 2025
ROLL LAG NAMN MOBIL E-POST UPPDRAG SEDAN
Vaktmästare Dan Bruhn 076-807 90 83 2024
STYRELSEN
Ordförande Louise Hagström 070- 608 15 59 louisehagstrom1@gmail.com 2024
Vice ordförande Jimmy Linnér 073- 055 72 72 jimmylinner@live.se 2006
Anläggningsansvarig Robin Wikström 073- 835 35 56 robin@rbyggdalarna.se 2014
Kassör Susanne Forsell 070- 271 00 92 forsell.susanne@hotmail.com 2017
Aktivitetssammordnare Hanna Tufvesson 076- 942 75 21 hannatufvesson@outlook.com 2016
ENGAGERADE
Fotbollsskolan Klara Lindwall 070-268 26 42 Klaralindwall07@gmail.com 2023
Fotbollsskolan Tilde Back 072- 206 50 54 Tildeback07@gmail.com 2023
Kioskansvarig Elin Pettersson 073- 905 71 73 elinelisabethpettersson@gmail.com 2022
Kioskansvarig Robert Östlund 070-249 81 44 robert.ostlund83@hotmail.com 2022
LEDARE & AKTIVITETSANSVARIGA
Ledare Herrlag Vakant
Samordnare Herrlag Anders Sundkvist 070-563 94 09 isala1031@gmail.com 2024
Ledare Damlag Linus Niklasson 073-640 87 57 Linusniklasson@hotmail.com 2024
Ledare Damlag Sara Södervall 070-554 74 46 sassa_21_7@hotmail.com 2019
Lagledare Damlag Jimmy Linnér 073- 055 72 72 jimmylinner@live.se 2006
Aktivitetsansvarig Damlag Sarah Nordvall 073-064 14 33 sarahmakiaho@hotmail.com 2018
Ledare F 10/13 Kristoffer Gustafsson 073-618 26 82 krigus85@yahoo.se 2018
Ledare F 10/13 Magnus Berggren 070-288 26 70 sikforsmange@gmail.com 2018
Ledare F 13/14 Lina Westerlund 070249 35 23 lina.l.westerlund@gmail.com 2021
Ledare F 13/14 Malin Liliemarck 073-849 96 68 malinlilliemarck@outlook.com 2021
Aktivitetsansvarig F 13/14 Magnus Wennström 070-678 43 48 magnus.wennstrom@telia.se 2023
Ledare P 13/14 Camilla Tyllström 073- 035 37 69 ctyllstrom@gmail.com 2019
Ledare P 13/14 Magnus Bobäck 072- 210 87 87 magnusboback@gmail.com 2019
Ledare P 13/14 Henric Nyman 070- 356 42 64 nymanhenric@gmail.com 2019
Ledare P 13/14 Jon Tägtström 070- 276 67 70 jon_tagtstrom@hotmail.com 2022



Ledare P 13/14 Fredrik Erlandsson 070- 870 64 28 grythund@gmail.com 2024
Aktivitetsansvarig P 13/14 Lina Erikers 076- 777 89 11 Linaerikers@gmail.com 2019
Ledare F 15/16 Klara Lindwall 070-268 26 42 Klaralindwall07@gmail.com 2021
Ledare F 15/16 Tilde Back 072- 206 50 54 Tildeback07@gmail.com 2021
Aktivitetsansvarig F 15/16 Vakant
Ledare P 15/16 Erik Ax 070- 301 41 94 Hea.erik.ax@gmail.com 2021
Ledare P 15/16 Pontus Wikström 070-282 75 21 pontus.wikstrien@hotmail.com 2021
Ledare P 15/16 Magnus Bobäck 072- 210 87 87 magnusboback@gmail.com 2021
Ledare P 15/16 Sara Anåker Daljber 070-390 99 08 2021
Ledare P 15/16 Eric Löfgren
Aktivitetsansvarig P 15/16 Vakant
Ledare PF 17/18 Robin Wikström 073- 835 35 56 robin@rbyggdalarna.se 2022
Ledare PF 17/18 Linnea Söderberg 073- 848 04 08 linnea.soderberg@mail.com 2022
Ledare PF 17/18 Hanna Wallén 076- 810 24 61 Hannawallen@gmail.com 2022
Ledare PF 17/18 Jelena Erikjans 073-073 35 60 jelena@erikjans.se 2022
Ledare PF 17/18 Anna Sundlöv 073- 094 23 97 a-sundlov@gmail.com 2024
Aktivitetsansvarig PF 17/18 Per Erks 070-694 55 29 per_erks@hotmail.com 2023
Aktivitetsansvarig PF 17/18 Dick Johansson 073-951 33 50 dickjohansson@hotmail.com 2023
Ledare PF 19/20 Marie Murmester 072- 718 02 01 murmester.marie@gmail.com 2024
Ledare PF 19/20 Patrik Murmester 070-657 28 92 pmurmester@hotmail.com 2024
Ledare PF 19/20 Louise Roddar 072- 209 80 54 louise.roddar@gmail.com 2024
Ledare PF 19/20 Erika Svensson 070-597 13 65 svenssonerika148@hotmail.com 2024
Administrationsansvarig PF 19/20 Hanna Wallén 076- 210 24 61 Hannawallen@gmail.com 2024
Aktivitetsansvarig PF 19/20 Vakant


